PM04 PR30 F3 Ficha técnica de registro Ficha 2 individuo 1.

9. PM04 PR30 F3 Ficha técnica de registro Ficha 2 individuo 2.

10. Mapa.

11. Recibo de pago No. 5999107 de fecha 25 de agosto de 2023, realizado por la sociedad 
PROVELESCO S.A.S., con Nit. 900.987.617-4, por valor de CIENTO SEIS MIL 
SETECIENTOS VEINTE PESOS ($106.720) M/cte.

12. Matrícula profesional No. 091226-0676041, de la Ingeniera Paula Alejandra Mejía 
Quintero identificada con cédula de ciudadanía No. 1.030.682.219.

13. Certificado de vigencia y antecedentes disciplinarios COPNIA de la Ingeniera Paula 
Alejandra Mejía Quintero identificada con cédula de ciudadanía No.